INDICVLVS  
LOCORVM S. SCRIPTVRÆ,  
IN LIBROS MACHABÆOR.

EX LIB. I.

- C**AP. I. V. I. Postquam percussit Alexander Philippi Macedo & c. Darium Regem Per-  
rum & Medorum. pag. 31
- v. 8. Regnavit Alexander annis duodecim, & mortuus est. ibid.
- v. 11. Et exijt ex eis radix peccatrix Antioch. illustris, filius Ant. Reg. qui fuit Roma obses. ib.
- v. 21. In centesimo & quadragesimo anno. 32
- v. 30. Et post duos annos dierum, misit rex principem tributorum. 33
- v. 57. Die decima quinta mensis Casleu, quinto & quadragesimo & centesimo anno edi-  
ficavit rex Antiochus abominandum Idolum abominationis super altare Dei. ibid.
- v. 62. Et quinta & vigesima mensis. sacrificabant super aram. ibid.
- C**AP. 2. V. I. In diebus illis surrexit Mathathias. ibid.
- v. 70. Et defunctus est anno centesimo quadragesimo sexto. ibid.
- C**AP. 3. V. 37. Et exiuit ab Antiochia ciuitate regni sui anno 147. 34
- C**AP. 4. V. 28. Et sequenti anno congregauit Lysias virorum electorum 60. millia. ibid.
- v. 52. Et ante maritimum surrexerunt, quinta & vigesima die mensis noni (hic est Cas-  
leu) centesimi quadragesimi octauo. ibid.
- C**AP. 6. V. 16. Et mortuus est ibi Antiochus rex, anno centesimo quadragesimo nono. ib.
- v. 20. Et obsederunt eos anno centesimo quinquagesimo. 35
- v. 53. Esca non erant in ciuitate, ed quod septimus annus esset. ibid.
- C**AP. 7. V. 1. Anno centesimo quinquagesimo exijt Demetr. Seleuci F. ab vrbe Roma. ibid.
- v. 43. Et commiserunt exercitus in praelium tertia decima die mensis Adar. ibid.
- C**AP. 9. V. 3. In mense primo anni 152. applicuerunt castra ad Ierusalem. ibid.
- v. 54. Et in anno centesimo quinquagesimo tertio, mense secundo praecepit Alcimus destrui  
muros domus sanctæ interioris. 36
- v. 57. Et vidit Bacchides, quando mortuus est Alcimus & c. & siluit terra duob. annis. ib.
- C**AP. 10. V. 1. Et anno 160. ascendit Alex. Antiochi F. qui cognominatus est Nobilis. ib.
- v. 21. Et induit se Ionathas stola sancta, 7. mense anno 100. in die sollempni Scenopegia. ibid.
- v. 57. Et venit (Ptolemæus) Ptolemaidem anno centesimo sexagesimo secundo. 37
- v. 67. In anno 165. venit Demetrius F. Demetrii à Creta in terram patrum suorum. ibid.
- C**AP. 11. V. 19. Et regnavit Demetrius anno centesimo quadragesimo septimo. ibid.
- C**AP. 13. V. 41. Anno centesimo septuagesimo, ablatum est iugum gentium ab Israel. ibid.
- v. 51. Et intrauerunt in eam tertia & vigesima die secundi mensis, anno 171. ibid.
- C**AP. 14. V. 1. Anno centesimo septuagesimo secundo & c. abiit in Madiam. 38
- v. 27. Octaua decima die mensis Elul, anno centesimo septuagesimo secundo, anno tertio  
sub Simone sacerdote magno & c. nota facta sunt hæc. ibid.

hhh. 2.

CAP. 15.

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV

17 a

## INDICVLVS.

CAP. 15. V. 1. Anno 174. exijt Antiochus in terram patrum suorum,  
CAP. 16. V. 14. & 16. Simon descendit in Iericho, ipse & Mathathias filius eius,  
das &c. & occiderunt eum, & duos filios eius.

### EX LIB. II.

CAP. 1. V. 7. Regnante Demetrio, anno 169. nos Iudaei scripsimus in Ierusalem.  
V. 9. Frequentate dies Scenopegia mensis Casleu.  
V. 10. Anno centesimo octogesimo octauo.  
CAP. 2. V. 10. Sicut & Moyses orabat ad Dominum, & descendit ignis de caelo &c.  
CAP. 3. V. 3. Ita vt Seleucus Asia rex, de relictis suis praestaret omnia sumptus ad  
sterium sacrificiorum pertinentes.  
CAP. 4. V. 23. Et post triennij tempus misit Iason Menelaum.  
CAP. 5. V. 12. His itaque gestis &c. profectus ciuitatem armis cepit.  
CAP. 9. V. 1. Eodem tempore Antiochus inhoneste reuertebatur de Perside.  
CAP. 10. V. 5. Qua die templum ab alienigenis pollutum fuerat &c.  
CAP. 11. V. 21. Anno centesimo quadragesimo octauo, mensis Dioscori, die 24.  
CAP. 11. V. 33. & 38. Anno centesimo quadragesimo octauo Xanthicus mensis 13. die.  
CAP. 13. V. 1. Anno centesimo quadragesimo nono, cognouit Iudas Antiochum Epiphanem  
venire cum multitudine aduersus Iudeam.  
CAP. 14. V. 1. Sed post triennij tempus cognouit Iudas, & qui cum eo erat, Demetrium  
Seleuci ascendisse ad loca opportuna.  
CAP. 15. V. 37. Habere autem celebritatem tertia decima mensis adat.

## INDICVLVS QUESTIONVM.

In duos Lib. Machabæor.

- I. Quid modo anni regni Graecorum in hisce Libris recensiti, cum era Christi comparati?
- II. Quanam ratione, dies & menses Hebraei hisce Libris notati ad hanc usque  
Romanos stylo Iuliano reuocentur.
- III. De successione regum Aegypti, à morte Alexandri M. vsque ad inuentionem  
patris.
- IV. De successione regum Syria, post mortem Alexandri Magni.
- V. De Mathathia & filijs eius Machabæis.
- VI. Quando regnauerit iste Demetrius.
- VII. Vnde supputetur iste annus 188.
- VIII. Quo tempore Antiochus Epiphanes vastauit Ierusalem.
- IX. Quis hic mensis Dioscorus, quis annus?

FINIS.